[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  30 марта 2015 года № 13
Об утверждении перечня объектов, подлежащих передаче в концессию
В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности МО «Важинское городское поселение»,  подлежащих передаче в концессию.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2015 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
	Глава муниципального образования
                                     Ю. А. Кощеев

	УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов

от 30 марта 2015 года № 13
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  находящихся в муниципальной собственности МО «Важинское городское поселение», подлежащих передаче в концессию.
	№ п/п
	Адрес местоположения объекта
	Полное наименование объекта
	Назначение объекта
	Документы, подтверждающие нахождение объекта в собственности муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское городское поселение, г. п. Важины

	Теплосеть, назначение: инженерные сети, протяженность 2009,3 м, инв. № 801, адрес объекта: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское городское поселение, г. п. Важины

Условный номер: 47-47-24/010/2012-150

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано
	теплоснабжения (тепловые сети)
	Свидетельство о государственной регистрации права Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области

47 – АБ 295835 от 13 июля 2012 года

	2.
	Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, г.п. Важины, ул. Трифанова, от УТ1 до д. 8а

	Тепловая сеть, назначение: инженерные сети, Протяженностью 278,2 м., инв. № 793-III, адрес объекта: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, г.п. Важины, ул. Трифанова, от УТ1 до д. 8а.

Условный номер: 47-47-24/001/2011-060

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано
	теплоснабжения (тепловые сети)
	Свидетельство о государственной регистрации права Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области

47 – АБ 295821 от 06 июля 2012 года

	3.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, г. п. Важины, ул. Механизаторов, д. 11

	Сети теплоснабжения (лит. I), сооружение, назначение: инженерные сети и сооружения, протяженностью 285 м, инв. № 808-I, адрес (местонахождение) объекта: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, г. п. Важины, ул. Механизаторов, д. 11

Условный номер: 47-47-24/002/2013-292

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано
	теплоснабжения (тепловые сети)
	Свидетельство о государственной регистрации права Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области

47 – АБ 644309 от 18 февраля 2013 года

3